各　　位
会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長

（　コード番号　7291　　東証第二部）

問 合 せ 先
常務執行役員
管理本部長

電 話 番 号 0544-58-6830

　当社は、平成29年6月20日開催の取締役会において、平成29年3月17日付「代表取締役の異動および役員

人事に関するお知らせ」に関して、人事異動の一部変更を下記の通り決議しましたのでお知らせします。

人事異動（平成２９年６月２９日付）

執行役員の担当職務変更

平成29年6月20日

　　須藤　　亘

　　新浜　隆則

日 本 プ ラ ス ト 株 式 会 社

人事異動（一部変更）に関するお知らせ

記

氏　　名

堀川　尚希

平成29年3月17日付公表から下線部分の担当職務が追加になっております。

以　　　上

新　役　職　名

執行役員
GCR推進本部長 兼 購買本部長 兼 購買部長

現　役　職　名

執行役員
GCR推進本部長